
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bock Pavol
Téma: Raspberry Pi - ovládání videa (id 22930)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 zadání bakalářské práce bylo praktického charakteru a bylo spíše náročnější v tom smyslu, že jeho požadovaným

výstupem byla prakticky použitelná aplikace s plánovaným využitím v "showroomu" FIT. To se, podle mého názoru,
povedlo, práce byla úspěšná a zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student aktivně a na základě rámcového doporučení sám vyhledával nejen literaturu, ale i

další studijní prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student aktivní a práci konzultoval, občas docházel na konzultace (a později, v době

COVID-19 opatření "virtuálně") a býval na ně připraven. Výstupy testoval v "showroom" FIT, když to podmínky
přístupu na FIT vůbec dovolovaly.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu před odevzdáním, obsah byl konzultován a připomínky byly z velké části

zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Předpokládá se praktické nasazení práce v "showroom" FIT.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově se jedná o zdařilou práci. Kladně hodnotím realizační výstup, který je funkční a předpokládáme jeho

využití v "showroom" FIT. Kladně hodnotím též soustavné úsilí studenta práci dobře zpracovat i za nepříznivých
podmínek. Práci studenta tedy hodnotím celkově jako výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. června 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

